
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa weekend pełen atrakcji: 24. Wielka Parada Smoków znów zawładnęła miastem, Dni Krakowa,
MotoMeeting, a na fanów ruchu czekają turnieje sportowe. Do tego koncerty, wystawy, pikniki rodzinne,
zabytkowe tramwaje i Dzień Otwarty Magistratu w królewskim stylu. Zobacz, co się dzieje – Kraków zaprasza
do wspólnego świętowania!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

24. Wielka Parada Smoków już w ten weekend!

Kraków znów stał się królestwem smoków! Dzisiaj, o godz. 12.00 spod Hotelu Royal na Plantach
wyruszł barwny Przemarsz Małopolskich Smoków, który przeszedł ulicą Grodzką na Rynek Główny.

Dzień Otwarty Magistratu – świętujmy po królewsku!

Czerwiec to wyjątkowo krakowski miesiąc, który wypełniają wydarzenia związane z bogatą historią
miasta. Jednym z nich jest Dzień Otwarty Magistratu. Motywem przewodnim tegorocznego święta jest
wielki jubileusz Tysiąclecia Królestwa Polskiego. Na mieszkańców i gości czeka mnóstwo atrakcji, w
tym możliwość zwiedzenia pałacu Wielopolskich, gabinetów prezydenta Krakowa oraz
przewodniczącego rady miasta. Wydarzenie w prawdziwie królewskiej oprawie odbywa się już dziś na
pl. Wszystkich Świętych.

Dni Krakowa

W czerwcu mieszkanki i mieszkańcy celebrują Dni Krakowa. Kalendarz wydarzeń wypełniają atrakcje
muzyczne, filmowe i literackie, a także aktywności plenerowe, w tym pikniki dla rodzin oraz grup
sąsiedzkich.

„Kocham Kraków z wzajemnością” – 26 lat pięknej tradycji

Tydzień Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z wzajemnością” to wyjątkowe przedsięwzięcie
integracyjne, organizowane przez Urząd Miasta Krakowa we współpracy z organizacjami
pozarządowymi działającymi na rzecz osób z niepełnosprawnościami. Tegoroczna, 26. edycja akcji
potrwa do 13 czerwca, a w jej ramach zaplanowano wydarzenia kulturalne, sportowe, rekreacyjne i
integracyjne.

Zabytkowe autobusy i tramwaje wracają na ulice Krakowa

Już dzisiaj, kolejny sezon zainauguruje Krakowska Linia Muzealna. Na ulice wyjadą zabytkowe pojazdy
MPK. Tramwaje pojawią się na linii nr 40, a autobusy na linii 150.

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295243,33,komunikat,24__wielka_parada_smokow_juz_w_najblizszy_weekend_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295187,29,komunikat,dzien_otwarty_magistratu___swietujmy_po_krolewsku_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295031,33,komunikat,dni_krakowa_czas_zaczac.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295485,29,komunikat,_kocham_krakow_z_wzajemnoscia____26_lat_pieknej_tradycji.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295505,26,komunikat,zabytkowe_autobusy_i_tramwaje_wracaja_na_ulice_krakowa_.html


Zapraszamy na MotoMeeting Kraków 2025

Urząd Miasta Krakowa zaprasza na czwartą edycję MotoMeetingu – wydarzenia organizowanego w
ramach programu „Bezpieczny Kraków”. To wyjątkowe połączenie promocji bezpieczeństwa na drodze
z rodzinną rozrywką odbędzie się dziś, w godz. 12.00–20.00, w Ośrodku Doskonalenia Techniki Jazdy
Moto Park Kraków przy ul. Rzepakowej 4r.

Sztuka współczesna wraca na Wesołą

Aż trzy wystawy główne 4. Krakowskich Spotkań Artystycznych 2025 odbędą się na Wesołej,
podkreślając znaczenie tej przestrzeni na mapie współczesnej sztuki w Krakowie. Wystawa plenerowa,
multimedia i sztuka interdyscyplinarna – prace krakowskich artystów pojawią się w dawnych
budynkach szpitalnych i na Łące na Wesołej. Wystawy główne festiwalu będą dostępne do 30
czerwca, a towarzyszące – do 31 lipca.

Wystawa końcoworoczna prac studentów ASP

Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zaprasza na wystawę końcoworoczną,
stanowiącą okazję do zapoznania się z młodą sztuką, tworzoną przez osoby studiujące oraz
kształtujące oblicze najstarszej polskiej uczelni artystycznej. Wystawa będzie czynna w dniach 8–15
czerwca.

Beach Pro Tour Futures Krakow 2025

Rozpoczął się pierwszy w tym roku międzynarodowy turniej VW Beach Pro Tour Futures. To drugi raz,
gdy na terenie przy Galerii Krakowskiej toczyć się będzie światowa rywalizacja w siatkówce plażowej.
Najpierw turniej mężczyzn. Po nim zagrają siatkarki.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

Centrum Kultury Podgórza
Apteki Designu
pałacu Potockich

Planujesz weekendowy spacer po ogrodzie zoologicznym, Lesie Wolskim lub Ojcowskim Parku
Narodowym? Dotarcie do tych miejsc w ten weekend ułatwią autobusy linii nr 134 i LR0.

https://krakow.pl/aktualnosci/295174,29,komunikat,zapraszamy_na_motomeeting_krakow_2025.html
https://krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/295472,2315,komunikat,sztuka_wspolczesna_wraca_na_wesola.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295259,34,komunikat,wystawa_koncoworoczna_prac_studentow_asp.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295363,202,komunikat,rusza_beach_pro_tour_futures_krakow_2025.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295275,33,komunikat,radosny_czerwiec_w_centrum_kultury_podgorza.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295126,33,komunikat,jak_projektowac_przestrzen_otwarta_na_innowacje_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295342,33,komunikat,czerwiec_w_palacu_potockich_zapowiada_sie_rekordowo.html
https://krakow.pl/aktualnosci/295543,1912,komunikat,rekreacyjne_linie_na_weekend___wygodny_dojazd_do_zoo_i_ojcowa.html

